
 
Warszawa, 28 października 2022 r.  

NIKiDW.DN.331.2022.KS 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na świadczenie usługi kompleksowej obsługi technicznej konferencji związanej z Jubileuszem 

40-lecia powstania Duszpasterstwa Rolników w dniu 2 grudnia 2022 r. w siedzibie 

Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi w Warszawie dla około 200 osób. 

 

Rodzaj zamówienia: usługa obsługi technicznej  

1) DANE ZAMAWIAJĄCEGO:  

Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi 

ul. Krakowskie Przedmieście 66 

00-322 Warszawa 

NIP: 5252804887 

REGON: 384655657 

 

2) PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

Opis przedmiotu zamówienia publicznego:  

Przedmiotem niniejszego zaproszenia do złożenia oferty jest świadczenie usługi kompleksowej 

obsługi technicznej konferencji Jubileuszu 40-lecia powstania Duszpasterstwa Rolników  

w dniu 2 grudnia 2022 r. w siedzibie Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi  

w Warszawie, dla około 200 osób. 

Konferencja odbywać się będzie w godzinach od 8:00 do 20:00. 

Zakres usługi obejmuje:  

1. organizację obsługi technicznej, przygotowania scenografii konferencji 

Zamawiającego (sali wraz z foyer), w tym zapewnienie oprawy wizualnej, wg 

zaproponowanej i zaakceptowanej koncepcji wizualizacji, co obejmuje  

w szczególności zapewnienie: 

1) Wymogi ogólne 

- scena o wielkości minimum 10 m x 6 m, wykończona hipsem z połyskiem ze stopniami 

- meble w formie foteli umożliwiające przeprowadzenie debaty + mównica 

- ekran diodowy o minimalnych wymiarach 8 m x 3,5 m, pixel pitch 2 mm 

- przygotowanie dedykowanych grafik w postaci KeyVisual, Intro, Outro, Jingiel 

2) Nagłośnienie 

- system wyrównany liniowo, dostosowany do wymiarów sali oraz zapotrzebowania 

konferencji 

- cyfrowa konsoleta audio zgodna z zapotrzebowaniem konferencji 

- 6 szt. mikrofonów bezprzewodowych  

- odsłuchy na scenie 

3) Oświetlenie 



 

 
 

- 12 x Robe Spider – jako uzupełnienie scenografii, postawione na scenie pod ścianą  

z tłem, 

- 10 x Robe Tetra – montowana na górze scenografii, 

- 20 x Robe LEDWash 600 – oświetlenie frontowe, montowane na zbudowanej bramce 

z quadro systemu, ustawionej przed sceną, 

- 40 lamp typu Ledbar, Pixelbar, Robe Divine 160 jako oświetlenie architektoniczne 

Sali, 

4) Multimedia 

- Ekrany led wymienione w punkcie scenografia, 

- mikser video min 4 wejścia i 4 wyjścia, 

- 4 x Laptop do prezentacji, 

- 2 x ekran 55” jako podgląd przed sceną, 

- Mediaserwer do obsługi ekranu led i wizualizacji. 

5) Streaming konferencji 

Wymagania do streamingu online:  

➢ 2 kamery minimum FullHD, 

➢ Streaming obrazu z prezentacji prelegentów, 

➢ Wykonanie niezbędnych animacji, podpisów prelegentów tzw. belek, plansz 

tytułowych i jingli niezbędnych do przeprowadzenia profesjonalnej obsługi 

wydarzenia na wysokim poziomie realizatorskim, 

➢ Streaming online na kanale YouTube i stronie Zamawiającego, 

➢ Wszystkie niezbędne utensylia, mediaserwery, licencje niezbędne do 

przeprowadzenia niczym niezakłóconej transmisji online 

2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  

79951000-5 

Usługi w zakresie organizowania seminariów 

3. Termin realizacji zamówienia: do 2 grudnia 2022r. 

 

3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał doświadczenie w organizacji obsługi 

technicznej co najmniej 10 (dziesięciu) konferencji dla minimum 200 uczestników w ciągu 

ostatnich trzech lat. 

 

4) KRYTERIA OCENY OFERT  

1) Zamawiający dokona oceny i wyboru ofert na podstawie następujących kryteriów:  

• cena brutto – waga 60 % 

• wstępna koncepcja wizualizacji (przygotowanie scenografii konferencji, 

aranżacja sali, oprawa wizualna) – waga 40 % 

2) Zamawiający dokona wyboru oferty tego z Wykonawców, którego oferta uzyska  

w wyniku oceny najwyższą liczbę punktów. 

 

Przyznanie punktów poszczególnym ofertom odbędzie się w oparciu o następujący wzór:  

K = A = B 



 

 
 

gdzie: A - Liczba punktów za kryterium: A 

K - Ostateczna liczba punktów uzyskana przez ofertę  

A - Cena oferty  

B – Ocena wstępnej koncepcji wizualizacji (przygotowanie scenografii konferencji, 

aranżacja sali, oprawa wizualna) 

 

Ocenie podlega cena (w złotych brutto) wynikająca z formularza oferty, stanowiącego 

Załącznik nr 1.  

 

Punkty za kryterium: cena oferty (A) zostaną przyznane wg wzoru:  

A = (Am : Ac) x 60 pkt  

gdzie:  

A = liczba punktów za kryterium cena;  

Am = najniższa cena wynikająca ze złożonych, ważnych i niepodlegających odrzuceniu 

ofert (w zł)  

Ac = cena oferty ocenianej (w zł).  

 

Maksymalna liczba punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena jest równa 60 pkt.  

 

Punkty za kryterium: ocena wstępnej koncepcji wizualizacji (przygotowanie scenografii 

konferencji, aranżacja sali, oprawa wizualna ) (B) zostaną przyznane wg wzoru:  

Średnia ocen wszystkich członków Komisji Przetargowej w skali 1-5 pkt. x 8.  

Maksymalna liczba punktów, jaką można uzyskać w tym kryterium jest równa 40 pkt. 

 

Kryteria oceny: 

• zgodność zaproponowanej koncepcji z współczesnymi trendami w branży eventowej – 

0-1 pkt u każdego oceniającego; 

• zgodność zaproponowanej koncepcji z tematyką konferencji – 0-1 pkt u każdego 

oceniającego; 

• zgodność zaproponowanej koncepcji ze specyfiką obiektu konferencji (możliwa wizja 

lokalna po uzgodnieniu telefonicznym) – 0-1 pkt u każdego oceniającego; 

• wysokie walory wizualne - 0-1 pkt u każdego oceniającego; 

• uwzględnienie potrzeb osób z niepełnosprawnościami - 0-1 pkt u każdego 

oceniającego. 

 

3) Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę 

punktów.  

 

5) ZMIANA UMOWY  

Nie przewiduje się wprowadzania zmian w umowie o udzielenie zamówienia publicznego, za 

wyjątkiem zmian nieistotnych, tzn. nie wpływających na kryteria oceny ofert (np. zmiana 

dotycząca danych adresowych stron umowy).  

 



 

 
 

6) FORMA SKŁADANIA OFERT  

1) Oferty składane są z zachowaniem formy pisemnej.  

2) Oferent zobowiązany jest do złożenia następujących dokumentów:  

• Ofertę (według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1);  

• Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  

(według wzoru stanowiącego Załącznik 2);  

• Aktualny odpis z właściwego rejestru (CEIDG, KRS), jeśli ma zastosowanie 

• Wstępną koncepcję wizualizacji (przygotowanie scenografii konferencji, aranżacja sali, 

oprawa wizualna i organizacji konferencji) 

 

7) TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:  

a) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 7 listopada 2022 r. do godz. 15.00 w formie 

poprzez Platformę Zakupową platformazakupowa.pl pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/683546.  

b) Oferty, które wpłyną po terminie nie zostaną uwzględnione.  

 

8) TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ (okres obowiązywania oferty nie mniej niż 1 miesiąc) 

 

9) POWIĄZANIA OSOBOWE LUB KAPITAŁOWE  

W celu uniknięcia konfliktu interesów zamówienia publiczne, udzielane przez Zamawiającego, 

nie mogą być udzielane podmiotom powiązanym z nim osobowo lub kapitałowo. Przez 

powiązania kapitałowe lub osobowe, o których mowa powyżej, rozumie się wzajemne 

powiązania między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań  

w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy,  

a wykonawcą, polegające w szczególności na:  

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,  

b) posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji,  

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika,  

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa  

w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii 

bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.  

 

10) UWAGI KOŃCOWE  

a) Zamawiający zastrzega sobie prawo zakończenia postępowania bez wyboru Wykonawcy 

(unieważnienia postępowania), jeżeli: - nie wpłynie żadna ważna oferta zgodna z treścią 

zapytania ofertowego; - cena zawarta w najkorzystniejszej ofercie będzie wyższa od kwoty 

środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia; - wystąpi 

zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie 

zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można było wcześniej 

przewidzieć; - postępowanie dotknięte jest wadą uniemożliwiającą wybór Wykonawcy  

i zawarcie ważnej umowy.  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/683546


 

 
 

b) Oferent może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod warunkiem, że 

uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno zmiana jak i wycofanie oferty 

wymagają zachowania formy pisemnej.  

c) Zamawiający wykluczy z postępowania Oferentów, którzy nie spełniają warunków udziału 

w postępowaniu.  

d) Zamawiający wykluczy z postępowania Oferentów, co do których wskutek sprawdzenia 

wiarygodności ofert poweźmie informacje o zawarciu w złożonej ofercie danych 

niezgodnych z prawdą.  

e) Ofertę Oferenta wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą.  

f) Cena oferty powinna być wyrażona wyłącznie w walucie polskiej (PLN), z dokładnością 

do drugiego miejsca po przecinku. Cena ofertowa jest ceną ryczałtową i obejmuje wszystkie 

koszty wykonania zamówienia.  

g) Oferty złożone po terminie lub w inny sposób niż określony w punkcie 8 nie zostaną 

rozpatrzone.  

h) Oferty nie spełniające wymagań formalnych określonych postanowieniami niniejszego 

zapytania będą odrzucane. 

i) W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 

oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert. Nie złożenie wyjaśnień 

w nakreślonym przez Zamawiającego terminie oraz wymaganej formie może być podstawą 

do odrzucenia oferty.  

j) W trakcie dokonywania oceny ofert Zamawiający dopuszcza dokonanie uzupełnienia 

brakujących załączników do zaproszenia, z wyjątkiem załącznika Oferta. W przypadku 

braku wymaganych załączników, bądź też nie uzupełnienia w określonym terminie, bądź 

uzupełnienia w sposób wadliwy, Zamawiający może dokonać odrzucenia oferty.  

k) Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933).  

l) Oferent jest odpowiedzialny za jakość prac, zgodność z warunkami technicznymi  

i jakościowymi określonymi w przedmiocie zamówienia. 

m) Zapytanie ofertowe nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 § 1k.c.  

n) Oferenci uczestniczą w postępowaniu ofertowym na własne ryzyko i koszt, nie przysługują 

im żadne roszczenia z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od postępowania 

ofertowego.  

o) Ocena zgodności ofert z wymaganiami Zamawiającego przeprowadzona zostanie na 

podstawie analizy dokumentów i materiałów, jakie Oferent zawarł w swej ofercie. Ocenie 

podlegać będzie zarówno formalna jak i merytoryczna zgodność z wymaganiami.  

p) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  

q) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

r) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnej wśród najkorzystniejszych ofert, 

jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, uchyli się od 

zawarcia umowy o realizację przedmiotu niniejszego zapytania.  

s) Wszelkie wnioski, zawiadomienia oraz inne informacje Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom drogą elektroniczną. Komunikacja pomiędzy Zamawiającym  

a Wykonawcom może odbywać się elektronicznie.  

t) Pytania do treści niniejszego zapytania:  



 

 
 

• Wykonawcy mogą zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania. 

Zamawiający obowiązany jest udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż 

na 2 dni robocze przed upływem terminu składania ofert.  

• Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże Wykonawcom 

zamieszczając na stronie internetowej bez ujawniania źródła zapytania.  

• Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany w treści zapytania: w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem 

terminu do składania ofert, zmodyfikować treść niniejszego zapytania. Dokonane w ten 

sposób modyfikacje Zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, 

umieszczając ją na stronie internetowej. Modyfikacje są każdorazowo wiążące dla 

Wykonawców.  

 

11) OSOBY WYZNACZONE DO KONTAKTU Z WYKONAWCAMI  

Anita Szczykutowicz, tel. 575 285 255, e-mail: anita.szczykutowicz@nikidw.edu.pl 

 

mailto:anita.szczykutowicz@nikidw.edu.pl

